
Zarządzenie Nr 53/04

Wójta Gminy Dobrcz
  

z dnia 30 grudnia 2004 r.

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Dobrczu.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

Zarządzam, co następuje :

§  1. Nadać Regulamin Organizacyjny Urzędu Gminy w Dobrczu w brzmieniu 
stanowiącym  Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2.  Traci moc uchwała Nr III/33/98 Rady Gminy Dobrcz z dnia 18 grudnia 
1998 r.  w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy oraz 
Zarządzenie  Nr  14/99 Wójta  Gminy Dobrcz  z  dnia  12 listopada 1999 r.  w 
sprawie określenia struktury organizacyjnej Urzędu Gminy.

§ 3. Zarządzenie obowiązuje  od  dnia podpisania.


